PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 026/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2016
CANCELAMENTO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame do dia 08/08/2016, referente ao pregão 022/2016 do objeto: o registro de preço AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO COM MÃO DE OBRA, SERVIÇOS DE MECÂNICA, SOLDA E ELÉTRICA PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, o mesmo foi cancelado, pois houve um equivoco no lançamento de alguns itens do “lote 2(dois) e 3 (três)”, e algumas informações  não claras no edital. Nada mais a declarar, o mesmo fica cancelado e será lançado novo Edital.
Tangará, 04 de Agosto de 2016
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1